
Smlouva o zabezpečení akce
I.

Smluvní strany

1.1 Název:
Sídlo:
Zastoupeno: 
IČ ;
DIČ:

1.2. Název:
Sídlo:
koresp. adresa: 
IČ ;
DIČ:
bank. spojení:

Kulturní a informační centrum Benešov,s.r.o.
Na Karlově 2064, 256 01 Benešov
Václavem Pošmurným
05508339
CZ05508339
(dále jen „Objednavatel")

Václav Třasák
U Jezera 2047, Praha 5,155 00
Lučany 227, Lučany nad Nisou 468 71
69828784
CZ6112111522
2200764485/2010
(dále jen „Agentura")

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení akce pod názvem Sportaréna Džungle, která 
proběhne dne 30.5. 2019 od 15,00 hod. na náměstí v Benešově, v rámci „Dne dětC', spe
cifikovaná v ČI. III této smlouvy a její použití za podmínek stanovených v dalších článcích 
této smlouvy.

III.
Povinnosti Agentury

3.1. Agentura se k naplnění záměru uvedeného v čl. II zavazuje poskytnout KIC Bene
šov služby při zabezpečení akce pod názvem „Sportaréna Džungle", která proběhne 
dne 30.5. 2019 od 15:00 hod. na náměstí v Benešově. Zajištění programové 
a technické -i-Dětská kavárna.

3.2. Nedostaví-li se Agentura v kterémkoli ze sjednaných termínů či časů k provedení 
uměleckého výkonu nebo nebude-li vlastní vinou schopna řádného provedení umělec
kého výkonu je Objednavatel oprávněn požadovat po Agentuře smluvní pokutu ve výši 
odměny sjednané s Agenturou uvedenou v rozpočtu. Nedostaví-li se Agentura 
v kterémkoli ze sjednaných termínů či časů k provedení uměleckého výkonu z důvodů 
hodných zvláštního zřetele (nemoc, úraz) je Agentura povinna neprodleně vyrozumět 
Objednatele a řádně doložit důvod nepřítomnosti.

IV.
Povinnosti Objednavatele

4.1. Objednavatel akceptuje změny programu z důvodu jeho plynulosti.
4.2. Objednavateí nřívnd elektrické eneraie a orostor cca 400 m2-dle dohody. 

Zvukař Ageni



4.3.
4.4.

Objednavatel zajistí prostor, nebo šatnu na převlékání. Není-li domluveno jinak 
Objednavatel umožní prodej Albertíkovo nové CD.

5.1.
5.2.

V.
Finanční podmínky

Objednavatel uhradí za jednu akci částku 65.000 + 21 DPH Kč do 14. 
Číslo účtu - 2200764485/2010 Fio Banka.

dní.

VI.
Obchodní tajemství

6.1. Účastníci prohlašují obsah této smlouvy za obchodní tajemství a žádný z nich není 
oprávněn s ním, bez souhlasu druhého účastníka, seznámit třetí osobu.

6.2. Účastníci se zavazují, že nebudou poskytovat třetím osobám cenové, kalkulační ani 
jiné údaje, o kterých se dozvěděli v součinnosti s touto smlouvou a jejím plněním, a to 
ani v případě, že by se nejednalo o obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 
89/2012Sb., občanského zákoníku.

6.3. Ustanovení článku 6.1. a 6.2. není omezeno právo informovat v potřebném rozsahu 
za účelem plnění této smlouvy zaměstnance nebo jiné osoby použité k plnění povinnos
tí této smlouvy.

VII.
Ostatní ujednání

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 a 

Agentura 1 výtisk.
7.3. Účastníci tuto smlouvu sjednávají v souladu s ustanovením § 1721 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku a platnou legislativou České republiky,
7.4. Tato smlouva byla sepsána v českém jazyce dle českých právních předpisů a účast

níci smlouvy sjednávají příslušnost u českých soudů.

V Praze, dne V Benešově, dne 5’


